
________________________________________________________________________________
2022 //август
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

28

1

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08. 2022             с. Сухобузимское          № 790-п
О внесении изменений в постановление администрации
Сухобузимского района от 17.04.2014 № 272-п «Об
утверждении Положения о порядке взаимодействия
заказчиков с уполномоченным органом, осуществляющим
полномочия на определение поставщиков (подрядчиков,
исполнителей)»

В соответствии с частью 10 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 17.04.2014 № 272-п «Об
утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом, осуществляющим
полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» следующие изменения:

1) Подпункт а) пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«-Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «СОКОЛ»

Сухобузимского района.»;
2) В пункте 3 слово «администрации» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района

по финансово-экономическим вопросам - руководителя финансового управления администрации Сухобузимского
района Сошину Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района   А.В. Алпацкий

ВЕСТИ
СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

Распространяется
бесплатно

´28



________________________________________________________________________________
2022 //август
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

28

2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08. 2022                                    с. Сухобузимское                                         № 792-п

О внесении изменения в постановление администрации Сухобузимского района от 05.07.2012 № 392-п «Об
утверждении перечня предприятий для трудоустройства осужденных к исправительным работам»

Руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-
исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 42 Устава Сухобузимского района, учитывая письма
Сухобузимского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю от 04.08.2022 № 24/ТО/78/34-1342, от
12.08.2022 № 24/ТО/78/34-1419 и от 12.08.2022 № 24/ТО/78/34-1420, полученные 12.08.2022, в целях
обеспечения общественной безопасности на территории Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сухобузимского района от 05.07.2012 № 392-п
«Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства осужденных к исправительным работам», изложив
приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по
социальным вопросам Н.А. Ахмадееву.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района          А.В. Алпацкий

Приложение
к постановлению администрации Сухобузимского района

от 17.08.2022 №792-п

Перечень предприятий для трудоустройства осужденных

№ Наименование Место нахождения

1 Администрация Кононовского
сельсовета

663044, Красноярский край, Сухобузимский район, п.
Кононово, ул. Транспортная, 3

2 ООО «Племзавод Таежный» 663043, Красноярский край, Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Огородная, 16

3 АО АП «АгроЯрск» 663047, Красноярский край, Сухобузимский район, с.
Высотино, ул. Центральная, 3;
663051, с. Шила, ул. Солнечная, 4

4 ООО Учхоз «Миндерлинское» 663053, Красноярский край, Сухобузимский район, п.
Борск, ул. Ленина, 4

5 ООО СХП «Дары Малиновки» 663047, Красноярский край, Сухобузимский район, д.
Малиновка, ул. Крайняя, 3

6 ООО «Торговый дом «Енисейский
бройлер»

663050, Красноярский край, Сухобузимский район,
сельсовет Миндерлинский, километр 48 автодороги
Красноярск-Енисейск

7 ООО «Исток» 663043, Красноярский край, Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Огородная, 16

8 ООО Агрофирма «Учумская» 662245, Красноярский край, Ужурский район, п.
Златоруновск, ул. Ленина, д.10

9 ООО «Спортивно-оздоровительная
база отдыха «Бузим»

663040, Красноярский край, Сухобузимский район, п СОБ
Бузим

10 ИП Лузанова Галина Николаевна 663042, Красноярский край, Сухобузимский район, с.
Павловщина, ул. Лукьянова, здание 39 А



________________________________________________________________________________
2022 //август
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

28

3

Вести Сухобузимского
района

РЕШЕНИЕ
Сухобузимского
районного Совета
депутатов
Красноярского края от
19.04.2016 № 6-5/53,
официальное
опубликование
22.04.2016 в газете
«Сельская жизнь» № 21
(10401) от 22.04.2016

УЧРЕДИТЕЛИ:
Администрация
Сухобузимского
района
Красноярского
края
ИНН 2435001356
КПП 243501001

Ответственный за
выпуск и
распространение:
директор МКУ
«Многофункциональная
служба»
Ю.М. Соловых
Ответственный за
опубликование:
начальник общего
отдела администрации
Сухобузимского района
С.А. Талерёнок

Отпечатано в
Администрации
Сухобузимского
района, 663040,
Красноярский край,
Сухобузимский
район, с.
Сухобузимское, ул.
Комсомольская, 44
ИНН 2435001356
КПП 243501001

28.08.2022
3 стр.
Тираж 500 экз.


